ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
от _____________

№ ____
                                                      с. Красносельское

«Об отмене решения Совета Красносельского сельского поселения
Динского района № 22 от 16.08.2013 года «Об утверждении границ
 территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной
 продукции на территории Красносельского сельского поселения
Динского района»
Рассмотрев протест заместителя прокурора Динского района на решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 16.08.2013 года № 22 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Красносельского сельского поселения Динского района» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных правовых актов администрации Красносельского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района», Совет Красносельского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 16.08.2013 года № 22 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Красносельского сельского поселения Динского района» (в ред. от 24.01.2014;24.02.2016).
2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре Совета Красносельского сельского поселения Динского района (К.А. Бузина) и администрацию Красносельского поселения Динского района.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш